[bookmark: _Hlk171326149]АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.01.2025  года  № 1 -р                                                                                                  д. Нижнее Гридино
 Об утверждении штатного
 расписания     Администрации
 Нижнегридинского сельсовета
 Большесолдатского района
 Курской области на 2025 год.

    1. На основании Устава муниципального образования "Нижнегридинский сельсовет" Большесолдатского района Курской области, Положения об оплате труда №119 от 31.08.2023г. :
     1.1. Утвердить штатное расписание Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2025 год согласно приложениям №№1-3.
   2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется не правоотношения возникшие с  1 января  2025  года.

Глава Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                                        Е.Е. Косяшникова

[bookmark: _GoBack]